Motocross Grupiara 2022
Provas Oficiais Grupiara - MG 0,000 Km ._._.
MXPRO 17/04/2022 14:10 . ......

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:33:35

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
2 59.666 +2.003 16:34:37.866 6 1:02.229 +0.291 16:38:58.245
(259) ODILON RIBEIRO JUNIOR 3 59.475 +1.812 16:35:37.341 7 1:13.850 +11.912 16:40:12.095
1 16:33:36.292 4 58.776 +1.113 16:36:36.117 8 1:07.503 +5.565 16:41:19.598
2 56.843 +1.377 16:34:33.135 5 58.738 +1.075 16:37:34.855 9 1:09.272 +7.334 16:42:28.870
3 56.829 +1.363 16:35:29.964 6 57.663 16:38:32.518 10 1:03.573 +1.635 16:43:32.443
4 57.420 +1.954 16:36:27.384 7 57.863 +0.200 16:39:30.381 1 1:03.821 +1.883 16:44:36.264
5 55.993 +0.527 16:37:23.377 8 58.188 +0.525 16:40:28.569 12 1:05.727 +3.789 16:45:41.991
6 56.957 +1.491 16:38:20.334 9 57.963 +0.300 16:41:26.532 13 1:10.149 +8.211 16:46:52.140
7 55.568 +0.102 16:39:15.902 10 57.684 +0.021 16:42:24.216 14 1:05.281 +3.343 16:47:57.421
8 56.095 +0.629 16:40:11.997 1 58.766 +1.103 16:43:22.982 15 1:05.028 +3.090 16:49:02.449
9 56.606 +1.140 16:41:08.603 12 58.988 +1.325 16:44:21.970 16 1:09.924 +7.986 16:50:12.373
10 55.770 +0.304 16:42:04.373 13 59.384 +1.721 16:45:21.354 17 1:05.564 +3.626 16:51:17.937
11 55.911 +0.445 16:43:00.284 14 1:02.668 +5.005 16:46:24.022
12 56.362 +0.896 16:43:56.646 15 1:01.816 +4.153 16:47:25.838 (927) MARCO TULIO MENDES
13 55.626 +0.160 16:44:52.272 16 1:01.196 +3.533 16:48:27.034 1 16:33:35.097
14 55.466 16:45:47.738 17 1:01.369 +3.706 16:49:28.403 2 57.533 +2.274 16:34:32.630
15 56.625 +1.159 16:46:44.363 18 1:01.035 +3.372 16:50:29.438 3 56.743 +1.484 16:35:29.373
16 58.129 +2.663 16:47:42.492 19 1:02.083 +4.420 16:51:31.521 4 56.861 +1.602 16:36:26.234
17 58.827 +3.361 16:48:41.319 5 56.338 +1.079 16:37:22.572
18 59.324 +3.858 16:49:40.643 (161) WILLIAN JUNNY MACHADO 6 56.663 +1.404 16:38:19.235
19 1:00.305 +4.839 16:50:40.948 1 16:33:40.570 7 56.168 +0.909 16:39:15.403
2 1:01.354 +2.972 16:34:41.924 8 56.358 +1.099 16:40:11.761
(5) MATHEUS CARLOS DE ANDRADE 3 59.666 +1.284 16:35:41.590 9 55.259 16:41:07.020
1 16:33:36.660 4 1:01.136 +2.754 16:36:42.726 10 55.979 +0.720 16:42:02.999
2 59.190 +2.003 16:34:35.850 5 1:00.250 +1.868 16:37:42.976 11 56.714 +1.455 16:42:59.713
3 58.344 +1.157 16:35:34.194 6 59.494 +1.112 16:38:42.470 12 56.461 +1.202 16:43:56.174
4 58.439 +1.252 16:36:32.633 7 59.965 +1.583 16:39:42.435 13 1:01.367 +6.108 16:44:57.541
5 58.604 +1.417 16:37:31.237 8 59.465 +1.083 16:40:41.900
6 58.107 +0.920 16:38:29.344 9 59.673 +1.291 16:41:41.573
7 58.511 +1.324 16:39:27.855 10 59.399 +1.017 16:42:40.972
8 58.203 +1.016 16:40:26.058 11 59.548 +1.166 16:43:40.520
9 57.791 +0.604 16:41:23.849 12 58.382 16:44:38.902
10 58.137 +0.950 16:42:21.986 13 1:00.843 +2.461 16:45:39.745
11 58.289 +1.102 16:43:20.275 14 59.919 +1.537 16:46:39.664
12 58.173 +0.986 16:44:18.448 15 59.521 +1.139 16:47:39.185
13 57.752 +0.565 16:45:16.200 16 59.868 +1.486 16:48:39.053
14 58.095 +0.908 16:46:14.295 17 59.869 +1.487 16:49:38.922
15 57.187 16:47:11.482 18 59.923 +1.541 16:50:38.845
16 58.004 +0.817 16:48:09.486 19 1:01.534 +3.152 16:51:40.379
17 57.810 +0.623 16:49:07.296
18 57.470 +0.283 16:50:04.766 (32) ABDERMAN FERREIRA
19 58.187 +1.000 16:51:02.953 1 16:33:39.457
2 1:01.539 +2.198 16:34:40.996
(110) RAFAEL MATOS 3 1:00.017 +0.676 16:35:41.013
1 16:33:38.742 4 1:00.679 +1.338 16:36:41.692
2 1:00.426 +4.194 16:34:39.168 5 1:00.815 +1.474 16:37:42.507
3 59.529 +3.297 16:35:38.697 6 59.341 16:38:41.848
4 58.943 +2.711 16:36:37.640 7 59.407 +0.066 16:39:41.255
5 58.217 +1.985 16:37:35.857 8 59.842 +0.501 16:40:41.097
6 58.103 +1.871 16:38:33.960 9 59.966 +0.625 16:41:41.063
7 57.577 +1.345 16:39:31.537 10 59.662 +0.321 16:42:40.725
8 58.088 +1.856 16:40:29.625 1 1:03.763 +4.422 16:43:44.488
9 57.304 +1.072 16:41:26.929 12 1:04.749 +5.408 16:44:49.237
10 58.066 +1.834 16:42:24.995 13 1:06.859 +7.518 16:45:56.096
11 59.003 +2.771 16:43:23.998 14 1:03.116 +3.775 16:46:59.212
12 58.289 +2.057 16:44:22.287 15 1:03.619 +4.278 16:48:02.831
13 58.500 +2.268 16:45:20.787 16 1:07.952 +8.611 16:49:10.783
14 56.611 +0.379 16:46:17.398 17 1:07.171 +7.830 16:50:17.954
15 56.232 16:47:13.630 18 1:03.170 +3.829 16:51:21.124
16 57.445 +1.213 16:48:11.075 B
17 58.103 +1.871 16:49:09.178 (48) WILTON CESAR ROLDAO CARDOSO FILHO
18 57.596 +1.364 16:50:06.774 1 16:33:41.178
19 58.141 +1.909 16:51:04.915 2 1:04.267 +2.329 16:34:45.445
3 1:05.517 +3.579 16:35:50.962
(523) DIOGO ALVES LEITE 4 1:03.116 +1.178 16:36:54.078
1 16:33:38.200 5 1:01.938 16:37:56.016
WWW.ESCADINHA.ESP.BR Orbits
. ESCADINHA
# _——_. Cronometragem
Licen (R0 Esportiva
Impresso: 21/02/2023 14:43:03 MVLARS



